

REKAPITULACE CENOVÉ NABÍDKY

NABÍDKOVÁ CENA				
	cena v Kč bez DPH	výše DPH v %	výše DPH v Kč	cena v Kč vč. DPH
Nabídková cena za Dodávku – celková cena za pořízení a implementaci Dodávky	11 935 552,00	21,00%	2 506 465,92	14 442 017,92
Nabídková cena za 48 měsíců poskytování Služeb	2 385 780,00	21,00%	501 013,80	2 886 793,80
Nabídková cena celkem	14 321 332,00	21,00%	3 007 479,72	17 328 811,72

Doplnění preference VHD - položky dodávek

Název	Jednotka	Počet *)	Jedn. cena	Cena celkem
OSTATNÍ TECHNOLOGIE				
jistič	ks	7	238	1 666
preferenční komponenta	ks	7	21 905	153 335
radiomodem + anténa	ks	7	22 476	157 332
úprava a doplnění do řadiče vč. software preferenční komponenty	kpl	7	16 381	114 667
PREFERENCE VHD				
Inframajak - HW	ks	25	24 684	617 100
konstrukční prvek pro uchycení inframajáku na sloupek	ks	25	1 905	47 625
kabel pro napájení inframajáku	ks	25	286	7 150
svorkovnice	ks	25	914	22 850
pojistka	ks	25	124	3 100
Informativní výzvodá návěstidla - HW	ks	30	3 806	114 180
konstrukční prvek pro uchycení výzvodového návěstidla na sloupek	ks	30	1 905	57 150
kabel pro napájení výzvodového návěstidla	ks	30	286	8 580
svorkovnice	ks	30	914	27 420
Celkem				1 332 155 Kč

Doplnění preference VHD - položky montážních prací

Název	Jednotka	Počet *)	Jedn. cena	Cena celkem
Montáže v řadiči	ks	7	14 312	100 184
Komplexní vyzkoušení SSZ	ks	7	10 503	73 521
Uvedení SSZ do provozu	ks	7	1 013	7 091
Celkem				180 796 Kč

Řídicí jednotka preference VHD - vozidlo

Název	Jednotka	Počet *)	Jedn. cena	Cena celkem
Přijímač IR signálu	ks	59	20 952	1 236 168
Přijímač GNSS signálu	ks	59	8 571	505 689
Radiomodem + anténa	ks	59	22 476	1 326 084
Montáž + kabeláž + drobný materiál	ks	59	10 781	636 079
Komponenta preference	ks	59	28 571	1 685 689
Naprogramování palubního PC ve vozidle	ks	59	16 190	955 210
Testování a vyhodnocení funkčnosti	ks	59	1 429	84 311
Celkem				6 429 230 Kč

Vybavení v garážích VHD

Název	Jednotka	Počet *)	Jedn. cena	Cena celkem
Vjezdový maják – HW	ks	1	24 684	24 684
konstrukční prvek pro uchycení vjezdového majáku na sloupek	ks	1	1 905	1 905
kabeláž pro napájení vjezdového majáku	kpl	1	5 714	5 714
Řídicí jednotka pro monitorování	ks	1	70 171	70 171
konstrukční prvek pro uchycení jednotky	ks	1	1 905	1 905
kabeláž pro napájení řídicí jednotky (vnitřní rozvody)	kpl	1	5 714	5 714
Jednotka pro vizualizaci	ks	1	37 486	37 486
konstrukční prvek pro uchycení jednotky na sloupek	ks	1	1 905	1 905
kabeláž pro napájení jednotky	kpl	1	5 714	5 714
Montáž vjezdového majáku	ks	1	2 021	2 021
Montáž řídicí jednotky	ks	1	15 238	15 238
Montáž jednotky vizualizace	ks	1	13 019	13 019
Celkem				185 476 Kč

Doplnění preference VHD - ostatní

Název	Jednotka	Počet *)	Jedn. cena	Cena celkem
Projektová činnost	kpl	1	118 600	118 600
Inženýrská činnost	kpl	1	110 000	110 000
Autorský dozor	kpl	1	110 000	110 000
Dopravní řešení včetně odladění	ks	7	84 571	591 997
Realizační dokumentace	ks	7	42 286	296 002
Programování řadiče	ks	7	76 190	533 330
Úprava a propojení na nadřizenou úroveň	ks	1	1 603 048	1 603 048
Zkušební provoz včetně vyhodnocení	ks	1	320 880	320 880
Celkem				3 683 857 Kč

Položka	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Cena celkem
Ostatní				
Prováděcí dokumentace	ks	1	124 038	124 038 Kč

*) počty mohou být upřesněny na základě realizační dokumentace

Žlutě podbarvené části doplní uchazeč

Označení	Cena bez DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč	Cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	DPH v zákonné výši v Kč	Cena celkem včetně DPH v Kč
	1-12 měsíc	13-24 měsíc	25-36 měsíc	37-48 měsíc	za 48 měsíců	za 48 měsíců	za 48 měsíců
Zabezpečení podpory provozu	388 110,00 Kč	388 110,00 Kč	388 110,00 Kč	388 110,00 Kč	1 552 440,00 Kč	326 012,40 Kč	1 878 452,40 Kč
Maintenance SW	208 335,00 Kč	208 335,00 Kč	208 335,00 Kč	208 335,00 Kč	833 340,00 Kč	175 001,40 Kč	1 008 341,40 Kč
CELKEM					2 385 780 Kč	501 014 Kč	2 886 794 Kč